
14/02/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=9000&tz=America/Araguaina 1/2

De : ciy farney josé schmaltz caetano <ciyfarneyj@gmail.com>
Assunto : Defesa administrativa Construtora MW - Autos n 10439/2019 -

Pregão Presencial 36/17
Para : Protocolo Tribunal de Contas . <protocolo@tce.to.gov.br>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Defesa administrativa Construtora MW - Autos n 10439/2019 - Pregão Presencial 36/17

sex, 14 de fev de 2020 13:52
13 anexos

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

A fim de cumprir integralmente a diligência ordenada no e-mail enviado no dia 18/12/2019. Junto
novamente todos os documentos em formato PDF e não apenas a defesa e alguns documentos.

Atenciosamente,

Defesa Administrativa - Construtora MW - comprovação TP 20-07 ASSINADO.pdf
494 KB 

PROCURAÇÃO.pdf
179 KB 

1ª ALTERAÇÃO MW.pdf
192 KB 

4ª ALTERAÇÃO MW.pdf
575 KB 

3ª ALTERAÇÃO MW.pdf
588 KB 

2ª ALTERAÇÃO MW.pdf
349 KB 

Defesa Administrativa - Construtora MW - comprovação TP 20-07 ASSINADO.pdf
494 KB 

FOTOS VEÍCULOS 01.pdf
605 KB 

FOTOS VEÍCULOS 02.pdf
1 MB 

Edital - Termo de Retirada - Visita Técnica - Documentos Habilitação-41-78.pdf
2 MB 

Edital - Termo de Retirada - Visita Técnica - Documentos Habilitação-1-40.pdf
3 MB 

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=9000&xim=1


14/02/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=9000&tz=America/Araguaina 2/2

Termo de Proposta - outros-1-40.pdf
2 MB 

Termo de Proposta - outros-41-74.pdf
1 MB 


